[image: image1.png]

Администрация сельского поселения Бобровка

муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 сентября 2022 года № 169

с. Бобровка
«О назначении директора Муниципального казенного предприятия Жилищно-коммунального хозяйства «Бобровское» сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», руководствуясь пунктом 3 статьи 67 Устава сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области, Администрация сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить директором Муниципального казённого предприятия Жилищно-коммунального хозяйства «Бобровское» сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области Мосалева Вячеслава Валерьевича, 11 сентября 1985 года рождения, паспорт серия            36 05 № 406665, выдан Отделом внутренних дел города Кинель и Кинельского района Самарской области 24.03.2006 года, зарегистрированный по адресу: Самарская область, город Кинель, улица                50 лет Октября дом № 76, квартира № 33 на срок с 28 сентября 2022 года по 27 сентября 2023 года.

2. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Бобровские вести».

Глава сельского поселения Бобровка                                А. Ю. Мамонов
Исполнитель: Генералова Г. М.

тел. 8(846)63-3-25-53.